
Place Bib Name Team name Team name 2 Distance Category Time Lap 1 Lap 2 Difference
1 820 Seppo Henriksson, Matti Pääkkönen Pöytyä Kaksin Soutu 18 km Pienvene avoin yli 50v 1:33:44.2 45:40.9 48:03.3 -
2 821 Kalliala Petri, Karvinen Jukka Nokian Veneilijät ry Kaksin Soutu 18 km Pienvene avoin yli 50v 1:38:16.2 47:26.5 50:49.6 +4:32.0
3 817 Kari Dyster, Kimmo Illukka Saimaan soutajat Kaksin Soutu 18 km Pienvene avoin yli 50v 1:41:24.9 49:06.6 52:18.3 +7:40.7
4 808 Jyrki Jokinen, Jukka Soininen Hämeenkyrö Yksin Soutu 18 km Pienvene avoin yleinen 1:41:44.1 49:28.8 52:15.3 +7:59.9
5 801 Niko Närhi, Niina Närhi Puumalan Hiihtäjät Kaksin Soutu 18 km Pienvene avoin yleinen 1:42:10.1 50:02.8 52:07.3 +8:25.9
6 807 Aki Järvelä Iso-Mustajärven Urheilijat Yksin Soutu 18 km Pienvene avoin yleinen 1:42:31.1 50:01.4 52:29.7 +8:46.9
7 806 Janne Rossi - Yksin Soutu 18 km Pienvene avoin yleinen 1:43:28.2 50:17.3 53:10.9 +9:44.0
8 835 Jukka Vänni Lempäälä Yksin Soutu 18 km Pienvene avoin yli 60v 1:44:15.3 50:37.7 53:37.6 +10:31.1
9 39 Kirsi-Maria Pänttönen , Sari Laurila Takon Soutajat ry Kaksin Soutu 18 km Coastal kuntosarja 1:45:17.0 50:47.2 54:29.8 +11:32.8
10 841 Outi Järvelä, Saija Väänänen Iso-Mustajärven Urheilijat Kaksin Soutu 18 km Pienvene naiset yleinen 1:45:19.7 51:30.3 53:49.4 +11:35.5
11 833 Jari Jokinen Tampere Yksin Soutu 18 km Pienvene avoin yli 60v 1:45:57.3 51:01.0 54:56.3 +12:13.1
12 828 Eva Hammarberg, Mauno Myllymäki Nokian veneilijät Kaksin Soutu 18 km Pienvene avoin yli 60v 1:46:19.5 51:44.5 54:35.0 +12:35.3
13 842 Eveliina Mellin, Mervi Varheenmaa Nokian veneilijät Kaksin Soutu 18 km Pienvene naiset yleinen 1:48:48.2 52:22.8 56:25.3 +15:04.0
14 834 Honkasalo Markku, Nytorp Seppo Nokian veneilijät Kaksin Soutu 18 km Pienvene avoin yli 60v 1:49:15.6 52:42.7 56:32.9 +15:31.4
15 812 Jussila Pasi, Jussila Oskari Vuorosoutujätkät Kaksin Soutu 18 km Pienvene avoin yleinen 1:49:34.5 53:25.3 56:09.2 +15:50.3
16 47 Tomi Dewes Takon Soutajat Yksin Soutu 18 km Coastal kuntosarja 1:50:06.2 53:03.9 57:02.3 +16:22.0
17 805 Vesa Kalttila, Matti Kalttila Tampere Kaksin Soutu 18 km Pienvene avoin yleinen 1:50:48.2 53:16.9 57:31.3 +17:04.0
18 829 Tuomo kauhaniemi, Ilpo Kauhaniemi Team Kauhaniemi Kaksin Soutu 18 km Pienvene avoin yli 60v 1:53:01.2 55:32.4 57:28.8 +19:17.0
19 840 Anne Viinikainen, Maria Nousiainen Soutu- ja kuntoseura JouteleKaksin Soutu 18 km Pienvene naiset yleinen 1:53:06.8 54:44.9 58:21.9 +19:22.6
20 818 Kalle Mattila Pirkkala Yksin Soutu 18 km Pienvene avoin yli 50v 1:55:15.8 56:10.2 59:05.6 +21:31.6
21 814 Olli Lehtonen Korven Honka Yksin Soutu 18 km Pienvene avoin yli 50v 1:58:52.1 57:57.0 1:00:55.2 +25:07.9
22 809 Henri Pietilä Hattula Yksin Soutu 18 km Pienvene avoin yleinen 2:00:02.7 57:23.3 1:02:39.4 +26:18.5
23 830 Pentti Havanka, Seija Havanka Virtain urheilijat Kaksin Soutu 18 km Pienvene avoin yli 60v 2:02:19.9 59:10.4 1:03:09.5 +28:35.7
24 861 Joel Lehtinen, Jouni Lehtinen Lehtiset Kaksin Soutu 18 km Pienvene avoin yleinen 2:02:20.4 - - +28:36.2
25 811 Jani Kähärä, Teppo Tervo Vuorosoutujätkät Kaksin Soutu 18 km Pienvene avoin yleinen 2:02:33.8 59:59.0 1:02:34.8 +28:49.6
26 816 Mari Vehviläinen , Miska Arminen Takon Soutajat Kaksin Soutu 18 km Pienvene avoin yli 50v 2:04:39.8 1:00:15.7 1:04:24.1 +30:55.6
27 819 Karri Osara Noormarkku Yksin Soutu 18 km Pienvene avoin yli 50v 2:05:12.1 1:00:05.9 1:05:06.1 +31:27.9
28 915 Olli Laine satamc.fi 18 km Melonta kuntosarja 2:11:41.4 1:04:51.9 1:06:49.5 +37:57.2
29 800 Kalle Järvinen , Timo Paija Viljakkalan Pojat Kaksin Soutu 18 km Pienvene avoin yleinen 2:12:46.6 1:01:34.0 1:11:12.5 +39:02.4
30 909 Elias Laitinen, Antti Muranen Vähäniemen Soutajat Kaksikko 18 km Melonta kuntosarja 2:14:24.6 - - +40:40.4
31 906 Janne Saukkonen, Sakari Lehtinen Keskimaanketterä Kaksikko 18 km Melonta kuntosarja 2:17:29.1 1:09:59.9 1:07:29.2 +43:44.9
32 859 Miika Jyränen2 Jyränen 18 km Mökkivene kuntosarja 2:17:51.9 1:07:07.1 1:10:44.8 +44:07.7
33 920 Heikki Koskinen Villilän Vauhti 18 km Melonta kuntosarja 2:19:16.3 - - +45:32.1
34 860 Hannu Holma, Marianne Holma Holmat Kaksin Soutu 18 km Pienvene avoin yleinen 2:19:22.2 1:10:21.5 1:09:00.6 +45:38.0
35 908 Jaakko Roponen Semispontaanit 18 km Melonta kuntosarja 2:19:54.1 1:09:51.4 1:10:02.7 +46:09.9
36 919 Santeri Virtanen, Tiitus Korpela Tiikerit Kaksikko 18 km Melonta kuntosarja 2:21:08.4 - - +47:24.2
37 827 Heimo Vartiainen, Aarne Vartiainen Simpeleen Urheilijat Kaksin Soutu 18 km Pienvene avoin yli 60v 2:21:25.9 1:08:42.0 1:12:43.9 +47:41.7
38 856 Timo Nuuti , Antti Kiiski Hämeenkyrö Kaksin Soutu 18 km Mökkivene kuntosarja 2:23:04.9 1:11:20.3 1:11:44.6 +49:20.7
39 923 Sameli Haapamäki Tampere 18 km Melonta kuntosarja 2:26:18.7 1:16:38.1 1:09:40.6 +52:34.5
40 832 Matti Nikander, Seppo Savolainen Urjalan vpk Kaksin Soutu 18 km Pienvene avoin yli 60v 2:27:28.9 1:11:40.1 1:15:48.8 +53:44.7
41 918 Jari Huurros , Pasi Peltonen Team Powerhouse ry Kaksikko 18 km Melonta kuntosarja 2:28:06.9 1:10:40.5 1:17:26.4 +54:22.7
42 924 Jukka Muranen Vähäniemen Soutajat 18 km Melonta kuntosarja 2:30:17.1 1:12:50.4 1:17:26.7 +56:32.9
43 836 Martin Löfström Martin Yksin Soutu 18 km Pienvene avoin yleinen 2:32:15.3 1:10:48.0 1:21:27.3 +58:31.1
44 903 Juha Matila TRCC Tampere 18 km Melonta kuntosarja 2:35:32.2 1:14:48.8 1:20:43.3 +1:01:48.0
45 904 Pauliina Kaisla Tampereen Maratonklubi 18 km Melonta kuntosarja 2:35:37.8 1:16:31.3 1:19:06.5 +1:01:53.6
46 900 Juha Kukkonen, Tiina Sillgren Tampereen Hiihtoklubi Kaksikko 18 km Melonta kuntosarja 2:35:50.9 1:16:34.9 1:19:15.9 +1:02:06.7
47 910 Reija Salomaki Tampereen Maratonklubi 18 km Melonta kuntosarja 2:35:56.3 1:16:52.9 1:19:03.4 +1:02:12.1
48 916 Jyrki Isomäki Tampereen Maratonklubi 18 km Melonta kuntosarja 2:35:56.8 1:16:55.4 1:19:01.4 +1:02:12.6
49 857 Eero Ylijoki, Roope Kaura Hurjat Kaksin Soutu 18 km Pienvene avoin yleinen 2:39:26.0 1:19:29.1 1:19:57.0 +1:05:41.8
50 907 Heta Kojo Tampere 18 km Melonta kuntosarja 2:41:23.7 1:20:52.5 1:20:31.2 +1:07:39.5
51 914 Timo Kojo Tampere 18 km Melonta kuntosarja 2:41:24.0 1:20:48.9 1:20:35.1 +1:07:39.8
52 922 Riikka Vilkuna Saaristomeren Melojat/Team SMM 1/Turku18 km Melonta kuntosarja 2:44:09.2 1:20:49.6 1:23:19.6 +1:10:25.0
53 921 Jani Hoikkala Saaristomeren Melojat/Team SMM 1/Turku18 km Melonta kuntosarja 2:44:14.2 1:19:54.1 1:24:20.1 +1:10:30.0
54 853 Mikko Jalonen, Jussi Heikkinen Espoo Kaksin Soutu 18 km Mökkivene kuntosarja 2:47:37.4 - - +1:13:53.2
55 913 Jaakko Mäkikylä Hevossaaren hampparit 18 km Melonta kuntosarja 2:52:50.3 1:20:40.4 1:32:09.9 +1:19:06.1
56 852 Kalle Ruohola Virtain urheilijat Yksin Soutu 18 km Mökkivene kuntosarja 2:54:24.4 1:26:25.2 1:27:59.2 +1:20:40.2
57 855 Pekka Pohjola, Petri Pohjola LasikuituPohjola Kaksin Soutu 18 km Mökkivene kuntosarja 2:57:18.5 - - +1:23:34.3
58 854 Markku Koivuoja, Riku Kolari Tre Kaksin Soutu 18 km Mökkivene kuntosarja 3:05:49.2 - - +1:32:05.0
59 862 Oskari Mäkinen Mäkinen Yksin Soutu 18 km Pienvene avoin yleinen 3:07:46.8 1:30:42.3 1:37:04.5 +1:34:02.6
60 990 Lauri Malmi Tampere 18 km SUP-lauta kuntosarja 3:08:05.1 - - +1:34:20.9
61 858 Eemeli Jokinen Jokinen 18 km Mökkivene kuntosarja 3:13:51.3 1:28:37.9 1:45:13.4 +1:40:07.1
62 850 Jaakko Virtanen - Yksin Soutu 18 km Mökkivene kuntosarja 3:21:00.6 - - +1:47:16.4
63 991 Mikko Tuokko Tampere Trail Running 18 km SUP-lauta kuntosarja 3:30:34.2 - - +1:56:50.0
- 802 Pekka Mäkelä Takon Soutajat Yksin Soutu 18 km Pienvene avoin yleinen DNS -
- 815 Miika Jyränen Simolantien sisu Yksin Soutu 18 km Pienvene avoin yli 50v DNS -
- 912 Mari Repo-Koskinen Villilän Vauhti 18 km Melonta kuntosarja DNS -
- 917 Taneli Autio Semispontaanit 18 km Melonta kuntosarja DNS -

35 km (aamu) - Overall
Place Bib Name Team name Team name 2 Distance Category Time Lap 1 Lap 2 Difference
1 305 Virtain Urheilijat 35 km (aamu) M kirkkovene yleinen 2:29:28.9 1:12:54.0 1:16:34.9 -
2 304 Takon Soutajat Ferrari Olavi Pirinen 35 km (aamu) M kirkkovene yleinen 2:33:59.9 1:14:38.7 1:19:21.2 +4:31.0
3 303 Kouvolan Soutajat Mika Sistonen 35 km (aamu) M kirkkovene yleinen 2:39:52.0 1:16:22.3 1:23:29.6 +10:23.1
4 1007 Ikaalinen Miehet Kunto 35 km (aamu) K kirkkoveneet kunto 2:51:07.7 1:24:47.4 1:26:20.2 +21:38.8
5 1002 Nokian miessoutajat 35 km (aamu) K kirkkoveneet kunto 3:09:32.7 1:31:25.0 1:38:07.7 +40:03.8
6 1001 Takon harraste Tarmotar Seppo Peltola 35 km (aamu) K kirkkoveneet kunto 3:10:12.3 1:31:47.9 1:38:24.5 +40:43.4
7 1004 Äetsän kunto-81 Erkki Virtanen 35 km (aamu) K kirkkoveneet kunto 3:18:41.6 1:34:46.0 1:43:55.6 +49:12.7
8 1003 Länsi-Teiskon Soutajat 35 km (aamu) K kirkkoveneet kunto 3:22:45.5 1:39:06.2 1:43:39.2 +53:16.6
9 1006 Ruskea Vene (Varala) Varala Antti Kiuru 35 km (aamu) K kirkkoveneet kunto 3:23:27.3 1:41:27.3 1:42:00.0 +53:58.4
- 1008 Ei souda 35 km (aamu) K kirkkoveneet kunto DNS -

35 km N (aamu) - Overall
Place Bib Name Team name Team name 2 Distance Category Time Lap 1 Lap 2 Difference
1 301 Takon Soutajat Takotar Paavo Salonen 35 km N (aamu) N kirkkovene yleinen 2:47:14.3 1:20:12.3 1:27:02.1 -
2 302 Ikaalisten Soutajat Janne Venho 35 km N (aamu) N kirkkovene yleinen 2:50:29.2 1:22:19.7 1:28:09.5 +3:14.9
3 300 Kouvolan Soutajat Mika Sistonen 35 km N (aamu) N kirkkovene yleinen 2:52:50.5 1:22:23.6 1:30:26.9 +5:36.2

18 km - Coastal kuntosarja
Place Bib Name Team name Team name 2 Distance Category Time Lap 1 Lap 2 Difference
1 39 Kirsi-Maria Pänttönen , Sari Laurila Takon Soutajat ry Kaksin Soutu 18 km Coastal kuntosarja 1:45:17.0 50:47.2 54:29.8 -
2 47 Tomi Dewes Takon Soutajat Yksin Soutu 18 km Coastal kuntosarja 1:50:06.2 53:03.9 57:02.3 +4:49.2



18 km - Melonta kuntosarja
Place Bib Name Team name Team name 2 Distance Category Time Lap 1 Lap 2 Difference
1 915 Olli Laine satamc.fi 18 km Melonta kuntosarja 2:11:41.4 1:04:51.9 1:06:49.5 -
2 909 Elias Laitinen, Antti Muranen Vähäniemen Soutajat Kaksikko 18 km Melonta kuntosarja 2:14:24.6 - - +2:43.2
3 906 Janne Saukkonen, Sakari Lehtinen Keskimaanketterä Kaksikko 18 km Melonta kuntosarja 2:17:29.1 1:09:59.9 1:07:29.2 +5:47.7
4 920 Heikki Koskinen Villilän Vauhti 18 km Melonta kuntosarja 2:19:16.3 - - +7:34.9
5 908 Jaakko Roponen Semispontaanit 18 km Melonta kuntosarja 2:19:54.1 1:09:51.4 1:10:02.7 +8:12.7
6 919 Santeri Virtanen, Tiitus Korpela Tiikerit Kaksikko 18 km Melonta kuntosarja 2:21:08.4 - - +9:27.0
7 923 Sameli Haapamäki Tampere 18 km Melonta kuntosarja 2:26:18.7 1:16:38.1 1:09:40.6 +14:37.3
8 918 Jari Huurros , Pasi Peltonen Team Powerhouse ry Kaksikko 18 km Melonta kuntosarja 2:28:06.9 1:10:40.5 1:17:26.4 +16:25.5
9 924 Jukka Muranen Vähäniemen Soutajat 18 km Melonta kuntosarja 2:30:17.1 1:12:50.4 1:17:26.7 +18:35.7
10 903 Juha Matila TRCC Tampere 18 km Melonta kuntosarja 2:35:32.2 1:14:48.8 1:20:43.3 +23:50.8
11 904 Pauliina Kaisla Tampereen Maratonklubi 18 km Melonta kuntosarja 2:35:37.8 1:16:31.3 1:19:06.5 +23:56.4
12 900 Juha Kukkonen, Tiina Sillgren Tampereen Hiihtoklubi Kaksikko 18 km Melonta kuntosarja 2:35:50.9 1:16:34.9 1:19:15.9 +24:09.5
13 910 Reija Salomaki Tampereen Maratonklubi 18 km Melonta kuntosarja 2:35:56.3 1:16:52.9 1:19:03.4 +24:14.9
14 916 Jyrki Isomäki Tampereen Maratonklubi 18 km Melonta kuntosarja 2:35:56.8 1:16:55.4 1:19:01.4 +24:15.4
15 907 Heta Kojo Tampere 18 km Melonta kuntosarja 2:41:23.7 1:20:52.5 1:20:31.2 +29:42.3
16 914 Timo Kojo Tampere 18 km Melonta kuntosarja 2:41:24.0 1:20:48.9 1:20:35.1 +29:42.6
17 922 Riikka Vilkuna Saaristomeren Melojat/Team SMM 1/Turku18 km Melonta kuntosarja 2:44:09.2 1:20:49.6 1:23:19.6 +32:27.8
18 921 Jani Hoikkala Saaristomeren Melojat/Team SMM 1/Turku18 km Melonta kuntosarja 2:44:14.2 1:19:54.1 1:24:20.1 +32:32.8
19 913 Jaakko Mäkikylä Hevossaaren hampparit 18 km Melonta kuntosarja 2:52:50.3 1:20:40.4 1:32:09.9 +41:08.9
- 912 Mari Repo-Koskinen Villilän Vauhti 18 km Melonta kuntosarja DNS -
- 917 Taneli Autio Semispontaanit 18 km Melonta kuntosarja DNS -

18 km - Mökkivene kuntosarja
Place Bib Name Team name Team name 2 Distance Category Time Lap 1 Lap 2 Difference
1 859 Miika Jyränen2 Jyränen 18 km Mökkivene kuntosarja 2:17:51.9 1:07:07.1 1:10:44.8 -
2 856 Timo Nuuti , Antti Kiiski Hämeenkyrö Kaksin Soutu 18 km Mökkivene kuntosarja 2:23:04.9 1:11:20.3 1:11:44.6 +5:13.0
3 853 Mikko Jalonen, Jussi Heikkinen Espoo Kaksin Soutu 18 km Mökkivene kuntosarja 2:47:37.4 - - +29:45.5
4 852 Kalle Ruohola Virtain urheilijat Yksin Soutu 18 km Mökkivene kuntosarja 2:54:24.4 1:26:25.2 1:27:59.2 +36:32.5
5 855 Pekka Pohjola, Petri Pohjola LasikuituPohjola Kaksin Soutu 18 km Mökkivene kuntosarja 2:57:18.5 - - +39:26.6
6 854 Markku Koivuoja, Riku Kolari Tre Kaksin Soutu 18 km Mökkivene kuntosarja 3:05:49.2 - - +47:57.3
7 858 Eemeli Jokinen Jokinen 18 km Mökkivene kuntosarja 3:13:51.3 1:28:37.9 1:45:13.4 +55:59.4
8 850 Jaakko Virtanen - Yksin Soutu 18 km Mökkivene kuntosarja 3:21:00.6 - - +1:03:08.7

18 km - Pienvene avoin yleinen
Place Bib Name Team name Team name 2 Distance Category Time Lap 1 Lap 2 Difference
1 808 Jyrki Jokinen, Jukka Soininen Hämeenkyrö Yksin Soutu 18 km Pienvene avoin yleinen 1:41:44.1 49:28.8 52:15.3 -
2 801 Niko Närhi, Niina Närhi Puumalan Hiihtäjät Kaksin Soutu 18 km Pienvene avoin yleinen 1:42:10.1 50:02.8 52:07.3 +0:26.0
3 807 Aki Järvelä Iso-Mustajärven Urheilijat Yksin Soutu 18 km Pienvene avoin yleinen 1:42:31.1 50:01.4 52:29.7 +0:47.0
4 806 Janne Rossi - Yksin Soutu 18 km Pienvene avoin yleinen 1:43:28.2 50:17.3 53:10.9 +1:44.1
5 812 Jussila Pasi, Jussila Oskari Vuorosoutujätkät Kaksin Soutu 18 km Pienvene avoin yleinen 1:49:34.5 53:25.3 56:09.2 +7:50.4
6 805 Vesa Kalttila, Matti Kalttila Tampere Kaksin Soutu 18 km Pienvene avoin yleinen 1:50:48.2 53:16.9 57:31.3 +9:04.1
7 809 Henri Pietilä Hattula Yksin Soutu 18 km Pienvene avoin yleinen 2:00:02.7 57:23.3 1:02:39.4 +18:18.6
8 861 Joel Lehtinen, Jouni Lehtinen Lehtiset Kaksin Soutu 18 km Pienvene avoin yleinen 2:02:20.4 - - +20:36.3
9 811 Jani Kähärä, Teppo Tervo Vuorosoutujätkät Kaksin Soutu 18 km Pienvene avoin yleinen 2:02:33.8 59:59.0 1:02:34.8 +20:49.7
10 800 Kalle Järvinen , Timo Paija Viljakkalan Pojat Kaksin Soutu 18 km Pienvene avoin yleinen 2:12:46.6 1:01:34.0 1:11:12.5 +31:02.5
11 860 Hannu Holma, Marianne Holma Holmat Kaksin Soutu 18 km Pienvene avoin yleinen 2:19:22.2 1:10:21.5 1:09:00.6 +37:38.1
12 836 Martin Löfström Martin Yksin Soutu 18 km Pienvene avoin yleinen 2:32:15.3 1:10:48.0 1:21:27.3 +50:31.2
13 857 Eero Ylijoki, Roope Kaura Hurjat Kaksin Soutu 18 km Pienvene avoin yleinen 2:39:26.0 1:19:29.1 1:19:57.0 +57:41.9
14 862 Oskari Mäkinen Mäkinen Yksin Soutu 18 km Pienvene avoin yleinen 3:07:46.8 1:30:42.3 1:37:04.5 +1:26:02.7
- 802 Pekka Mäkelä Takon Soutajat Yksin Soutu 18 km Pienvene avoin yleinen DNS -

18 km - Pienvene avoin yli 50v
Place Bib Name Team name Team name 2 Distance Category Time Lap 1 Lap 2 Difference
1 820 Seppo Henriksson, Matti Pääkkönen Pöytyä Kaksin Soutu 18 km Pienvene avoin yli 50v 1:33:44.2 45:40.9 48:03.3 -
2 821 Kalliala Petri, Karvinen Jukka Nokian Veneilijät ry Kaksin Soutu 18 km Pienvene avoin yli 50v 1:38:16.2 47:26.5 50:49.6 +4:32.0
3 817 Kari Dyster, Kimmo Illukka Saimaan soutajat Kaksin Soutu 18 km Pienvene avoin yli 50v 1:41:24.9 49:06.6 52:18.3 +7:40.7
4 818 Kalle Mattila Pirkkala Yksin Soutu 18 km Pienvene avoin yli 50v 1:55:15.8 56:10.2 59:05.6 +21:31.6
5 814 Olli Lehtonen Korven Honka Yksin Soutu 18 km Pienvene avoin yli 50v 1:58:52.1 57:57.0 1:00:55.2 +25:07.9
6 816 Mari Vehviläinen , Miska Arminen Takon Soutajat Kaksin Soutu 18 km Pienvene avoin yli 50v 2:04:39.8 1:00:15.7 1:04:24.1 +30:55.6
7 819 Karri Osara Noormarkku Yksin Soutu 18 km Pienvene avoin yli 50v 2:05:12.1 1:00:05.9 1:05:06.1 +31:27.9
- 815 Miika Jyränen Simolantien sisu Yksin Soutu 18 km Pienvene avoin yli 50v DNS -

18 km - Pienvene avoin yli 60v
Place Bib Name Team name Team name 2 Distance Category Time Lap 1 Lap 2 Difference
1 835 Jukka Vänni Lempäälä Yksin Soutu 18 km Pienvene avoin yli 60v 1:44:15.3 50:37.7 53:37.6 -
2 833 Jari Jokinen Tampere Yksin Soutu 18 km Pienvene avoin yli 60v 1:45:57.3 51:01.0 54:56.3 +1:42.0
3 828 Eva Hammarberg, Mauno Myllymäki Nokian veneilijät Kaksin Soutu 18 km Pienvene avoin yli 60v 1:46:19.5 51:44.5 54:35.0 +2:04.2
4 834 Honkasalo Markku, Nytorp Seppo Nokian veneilijät Kaksin Soutu 18 km Pienvene avoin yli 60v 1:49:15.6 52:42.7 56:32.9 +5:00.3
5 829 Tuomo kauhaniemi, Ilpo Kauhaniemi Team Kauhaniemi Kaksin Soutu 18 km Pienvene avoin yli 60v 1:53:01.2 55:32.4 57:28.8 +8:45.9
6 830 Pentti Havanka, Seija Havanka Virtain urheilijat Kaksin Soutu 18 km Pienvene avoin yli 60v 2:02:19.9 59:10.4 1:03:09.5 +18:04.6
7 827 Heimo Vartiainen, Aarne Vartiainen Simpeleen Urheilijat Kaksin Soutu 18 km Pienvene avoin yli 60v 2:21:25.9 1:08:42.0 1:12:43.9 +37:10.6
8 832 Matti Nikander, Seppo Savolainen Urjalan vpk Kaksin Soutu 18 km Pienvene avoin yli 60v 2:27:28.9 1:11:40.1 1:15:48.8 +43:13.6

18 km - Pienvene naiset yleinen
Place Bib Name Team name Team name 2 Distance Category Time Lap 1 Lap 2 Difference
1 841 Outi Järvelä, Saija Väänänen Iso-Mustajärven Urheilijat Kaksin Soutu 18 km Pienvene naiset yleinen 1:45:19.7 51:30.3 53:49.4 -
2 842 Eveliina Mellin, Mervi Varheenmaa Nokian veneilijät Kaksin Soutu 18 km Pienvene naiset yleinen 1:48:48.2 52:22.8 56:25.3 +3:28.5
3 840 Anne Viinikainen, Maria Nousiainen Soutu- ja kuntoseura JouteleKaksin Soutu 18 km Pienvene naiset yleinen 1:53:06.8 54:44.9 58:21.9 +7:47.1

18 km - SUP-lauta kuntosarja
Place Bib Name Team name Team name 2 Distance Category Time Lap 1 Lap 2 Difference
1 990 Lauri Malmi Tampere 18 km SUP-lauta kuntosarja 3:08:05.1 - - -
2 991 Mikko Tuokko Tampere Trail Running 18 km SUP-lauta kuntosarja 3:30:34.2 - - +22:29.1

35 km (aamu) - K kirkkoveneet kunto
Place Bib Name Team name Team name 2 Distance Category Time Lap 1 Lap 2 Difference
1 1007 Ikaalinen Miehet Kunto 35 km (aamu) K kirkkoveneet kunto 2:51:07.7 1:24:47.4 1:26:20.2 -
2 1002 Nokian miessoutajat 35 km (aamu) K kirkkoveneet kunto 3:09:32.7 1:31:25.0 1:38:07.7 +18:25.0
3 1001 Takon harraste Tarmotar Seppo Peltola 35 km (aamu) K kirkkoveneet kunto 3:10:12.3 1:31:47.9 1:38:24.5 +19:04.6



4 1004 Äetsän kunto-81 Erkki Virtanen 35 km (aamu) K kirkkoveneet kunto 3:18:41.6 1:34:46.0 1:43:55.6 +27:33.9
5 1003 Länsi-Teiskon Soutajat 35 km (aamu) K kirkkoveneet kunto 3:22:45.5 1:39:06.2 1:43:39.2 +31:37.8
6 1006 Ruskea Vene (Varala) Varala Antti Kiuru 35 km (aamu) K kirkkoveneet kunto 3:23:27.3 1:41:27.3 1:42:00.0 +32:19.6
- 1008 Ei souda 35 km (aamu) K kirkkoveneet kunto DNS -

35 km (aamu) - M kirkkovene yleinen
Place Bib Name Team name Team name 2 Distance Category Time Lap 1 Lap 2 Difference
1 305 Virtain Urheilijat 35 km (aamu) M kirkkovene yleinen 2:29:28.9 1:12:54.0 1:16:34.9 -
2 304 Takon Soutajat Ferrari Olavi Pirinen 35 km (aamu) M kirkkovene yleinen 2:33:59.9 1:14:38.7 1:19:21.2 +4:31.0
3 303 Kouvolan Soutajat Mika Sistonen 35 km (aamu) M kirkkovene yleinen 2:39:52.0 1:16:22.3 1:23:29.6 +10:23.1

35 km N (aamu) - N kirkkovene yleinen
Place Bib Name Team name Team name 2 Distance Category Time Lap 1 Lap 2 Difference
1 301 Takon Soutajat Takotar Paavo Salonen 35 km N (aamu) N kirkkovene yleinen 2:47:14.3 1:20:12.3 1:27:02.1 -
2 302 Ikaalisten Soutajat Janne Venho 35 km N (aamu) N kirkkovene yleinen 2:50:29.2 1:22:19.7 1:28:09.5 +3:14.9
3 300 Kouvolan Soutajat Mika Sistonen 35 km N (aamu) N kirkkovene yleinen 2:52:50.5 1:22:23.6 1:30:26.9 +5:36.2


